

## EDİTÖRDEN

Sevgili Meslektaşlarım,

Kıymetli Okuyucularımız,

Dergimiz, TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin ve Web of Science-Emerging Sources Citation Index (ESCI)'te yer aldığından bu yana sağlık alanındaki bilim insanlarımız tarafından oldukça rağbet görmeye başladı. Dergimizde yayınlanması için kabul edilen yazarların makaleleri İngilizce'ye çevrilmekte, bu da yayınların dünya çapında erişilebilirliğini ve atıf alma oranını arttırmaktadır. Bu sene gelen yazılarımızın yoğunluğu ve yayınlanma sürelerinin uzaması nedeniyle yılda 3 olan yayınlanma sayımızı 4'e çıkardık ve bu-  
nunda yeterli olamayabileceğini sevinerek müşahede etmekteyiz.

Yeni sayı ve yeni konularla bir kez daha birlikte olmaktan çok mutluyuz. Bu sayımızda birbirinden ilginç ve değerli birçok makale bulabilirsiniz.

Kelahmetoğlu ve ark.'ları "Ekspoze subkutanöz venöz portların pektoral kas içine yerleştirilmesi: örtüm için pratik ve güvenli bir teknik" adlı makalesinde subkutan venöz portların komplikasyonlarının düzeltilmesine ait deneyimlerini sunmuşlardır.

Uzer ve ark.'nın "Çekiç parmağın açık redüksiyon ve kanca-plak tedavisinde Y ve S şeklindeki insizyonların karşılaştırılması" adlı çalışmaları ilginç ve okunmaya değerdir.

Yine Aydoğdu ve ark.'nın "Erkek sünneti: bitmeyen tartışma" adlı derlemesi ise binlerce yıldır gündemde olan sünnet hakkında ayrıntılı bilgiler içermektedir.

Demir ve ark.'nın "Çocukluk yaş grubunda sistemik lupus eritematozusun nadir bir başvuru şekli: kore" adlı olgu sunumu da zevkle okunacak yazılarımızın arasında yer almaktadır.

Hedeflerimizden biri olan Science Citation Index Expanded (SCIE) dizininde yer almak için emin adımlarla ilerlemekteyiz. Bu hedefimize de siz değerli akademisyenlerimizin kaliteli yayınlarıyla ve atıflarımızı arttırarak ulaşacağımızı biliyoruz ve desteklerinizi bekliyoruz.

Sizlerden aldığımız güçle Bezmîâlem Science her geçen gün bilim alanında daha da saygın bir yer edinmektedir. Bunu sağlayan siz değerli okurlarımıza, yazarlarımıza ve hakemlerimize şahsım ve editörler kurulumuz adına tekrar teşekkür ediyorum.

Saygılarımla.

**Prof. Dr. Adem Akçakaya**  
**Baş Editör**